

Reparatii curente interioare la

CS Nisporenu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 800 346 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,270	57,66	130,888
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	540,450	57,66	31 162,347
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 629,752	57,66	93 971,497
4.	7123010010200	Betonist	h-om	5,415	57,66	312,229
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	33,051	57,66	1 905,720
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	105,289	57,66	6 070,965
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	115,030	57,66	6 632,630
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	330,069	57,66	19 031,779
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	158,226	57,66	9 123,311
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,938	57,66	111,745
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	38,391	57,66	2 213,625
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	57,66	37,479
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 031,768	57,66	59 491,744
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,441	57,66	25,428
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	44,044	57,66	2 539,577
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,379	57,66	483,133
17.	7422010060100	Timplar	h-om	280,006	57,66	16 145,143
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	430,954	57,66	24 848,809
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,545	57,66	781,005
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,297	57,66	478,405
		Total manopera				275 495

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	79,326	11,10	880,518
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,342	280,00	95,760
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,207	180,00	757,260
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,150	180,00	1 287,000
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	7,660	28,00	214,480
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	74,374	0,50	37,189
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	32,00	0,096
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 200,00	12,800
9.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,250	3 000,00	750,000
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,013	3 000,00	39,000
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,013	3 000,00	39,000
12.	2010212946000	Pervazuri pentru usi	m	92,400	12,50	1 154,999
13.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	21,270	1 125,00	23 928,750
14.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	21,800	1 100,00	23 980,000
15.	2030112951000	Dispartituri din profiluri din aluminiu	m2	48,400	780,00	37 752,000
16.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	75,548	12,12	915,642
17.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	5,125	1,20	6,150
18.	2112307325046	Filtru absorbanta	kg	0,157	28,00	4,396
19.	2212101003000	Teu d110mm	buc	1,000	28,50	28,500
20.	2312101003000	Revizie d110mm	buc	1,000	34,22	34,220

21.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,149	15,00	17,235
22.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1,796	8,60	15,446
23.	24	Cot d110mm	buc	1,000	23,50	23,500
24.	2413317346000	Suspensie de bitum Ghidroizol	kg	4,110	39,17	160,989
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,644	68,00	1 267,792
26.	2416586105303	Amorsa-grund /Supraton /	kg	245,085	11,33	2 776,814
27.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	9,192	42,00	386,064
28.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,981	42,00	293,202
29.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	560,600	22,65	12 697,590
30.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	8,512	42,00	357,504
31.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	28,00	0,168
32.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,441	42,00	18,522
33.	24302261000001	Fuga	kg	36,504	13,54	494,264
34.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,664	32,00	53,248
35.	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,672	32,00	181,504
36.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,598	21,92	13,108
37.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	8,036	6,50	52,235
38.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,852	5,42	10,038
39.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,672	27,00	153,144
40.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,265	28,00	7,420
41.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	14,515	37,50	544,312
42.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	175,200	2,65	464,280
43.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	5,177	0,50	2,588
44.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	25,00	26,250
45.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	14,000	25,00	350,000
46.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,050	55,68	58,464
47.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	79,829	12,35	985,889
48.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	3,399	48,00	163,152
49.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	1,545	18,53	28,629
50.	2523116716345	Covor PVC	m2	76,201	115,23	8 780,641
51.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,169	0,50	2,084
52.	2622102438000	Lavoar	buc	7,210	460,00	3 316,600
53.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,060	898,00	951,880
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 404,628	1,50	5 106,942
55.	2652102100713	Var pasta	m3	0,282	950,00	267,900
56.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	84,090	4,55	382,609
57.	2653102100831	Amestec uscat Orizont	kg	8 403,066	1,95	16 385,981
58.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 266,935	4,55	5 764,554
59.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	75,705	108,60	8 221,564
60.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	13,895	79,16	1 099,928
61.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	1,995	67,83	135,321
62.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	7,176	28,00	200,928
63.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	297,675	2,65	788,839
64.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	45,990	105,00	4 828,950
65.	2670112204051	Placi din laminat	m2	79,326	148,55	11 783,878
66.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	14,382	22,00	316,404
67.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	764,610	2,50	1 911,526
68.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,055	2,50	0,138
69.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	6,883	23,56	162,163
70.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,571	8,50	81,351
71.	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	5,145	13,12	67,502
72.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	3,912	22,54	88,176
73.	2710703520285	Profil de suport	m	7,517	19,43	146,055
74.	27431235490270	Corniere perforate din aluminiu pentru ferestre si usi	m	288,100	2,50	720,250
75.	2811236309800	Confectii metalice diverse/fisie 20x3mm /	kg	44,100	13,10	577,710
76.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	15,00	0,750

77.	28221157000007	Radiator 22K 500/1400	buc	1,000	1 017,68	1 017,680
78.	2822115708000	Element de sustinere	buc	114,030	3,57	407,087
79.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	40,632	24,58	998,734
80.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	17,419	19,56	340,716
81.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	14,000	220,00	3 080,000
82.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,257	15,00	48,855
83.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,221	33,00	7,293
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 812,600	0,15	271,890
85.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 162,100	0,15	324,315
86.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	100,562	0,15	15,084
87.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 225,600	0,15	183,840
88.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,050	58,00	60,900
89.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,140	35,89	256,256
90.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	7,140	45,00	321,300
91.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	14,280	10,58	151,081
92.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,050	55,00	57,750
93.	2875276305105	Conector	buc	25,308	3,80	96,170
94.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,45	1,350
95.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,450	1,25	8,063
96.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	7,000	285,69	1 999,830
97.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,050	42,00	44,100
98.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,050	36,00	37,800
99.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,629	25,00	265,725
100.	4100126202818	Apa	m3	3,186	25,00	79,650
101.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	81,695	2,50	204,237
Total materiale de constructii						195 904

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	188,100	0,86	161,766
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,570	15,00	8,550
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	10,925	15,00	163,875
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,324	15,00	49,860
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	14,000	25,00	350,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	111,062	15,00	1 665,930
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	21,371	15,00	320,565
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,034	55,00	1,870
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	20,214	55,00	1 111,770
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,420	15,00	6,300
Total utilaje de constructii						3 843

Cheltuieli directe	lei	475 242
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	61 986
Transportarea materialelor	10,00 %	19 590
Cheltuieli de regie	13,00 %	72 386
Beneficiu de deviz	6,00 %	37 752
TVA	20,00 %	133 390

Total deviz:

800 346



Intocmit

Verificat

SC Nisprofcon SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)